
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 п.Дарасун» 

 

ПРИКАЗ 

от  02.09.2024 года                                                                                                   № 109- ОД 

Об утверждении локальных  актов  

 

В соответствии с Приказом  Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 г. № 

678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26.01.2023 № 55 "О 

внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 г. № 678",  Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 05.08.2024 

№ 528"О внесении изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников",  с решением педагогического совета от 30.08.2024г. № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МОУ «СОШ № 3 п.Дарасун» в новой редакции. 

2. Организаторам олимпиады руководствоваться данным порядком при 

проведении школьного этапа ВСОШ. 

3. Темуразян А.С., ответственной за сайт школы, разместить Порядок проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МОУ «СОШ № 3 

п.Дарасун» на официальном сайте школы в информационно-коммуникационной 

сети Интернет в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                        Калганова О.В. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: ______________Темуразян А.С. 

 


		2024-10-26T18:28:13+0900
	Калганова Ольга Витальевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




